

**FS Anlæg og Kloak ApS**  
Torstedvej 94, 6980 Tim

CVR-nr. 39 68 76 66

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

---

Frederik Halkjær Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FS Anlæg og Kloak ApS Torstedvej 94 6980 Tim
	CVR-nr.: 39 68 76 66 Stiftet: 30. juli 2018 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Frederik Halkjær Olsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	FS Anlæg og Kloak Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af anlægs- og kloakarbejde.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.322 t.kr. mod 5.768 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 486 t.kr. mod 621 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.322.243</b>	<b>5.768.369</b>
1 Personaleomkostninger	-3.393.491	-3.785.519
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.097.225	-1.086.560
Andre driftsomkostninger	-89.400	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>742.127</b>	<b>896.290</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.533	0
Andre finansielle indtægter	2.494	1.126
2 Øvrige finansielle omkostninger	-122.936	-97.681
<b>Resultat før skat</b>	<b>624.218</b>	<b>799.735</b>
Skat af årets resultat	-138.159	-178.850
<b>Årets resultat</b>	<b>486.059</b>	<b>620.885</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	186.059	0
Disponeret fra overført resultat	0	-379.115
<b>Disponeret i alt</b>	<b>486.059</b>	<b>620.885</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Produktionsanlæg og maskiner	2.691.327	3.345.194
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.691.327</u>	<u>3.345.194</u>
5	Deposita	10.500	10.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.701.827</u></b>	<b><u>3.355.694</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	234.146	173.000
	Varebeholdninger i alt	<u>234.146</u>	<u>173.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.226.424	1.476.757
	Igangværende arbejder for fremmed regning	10.524	98.546
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	116.554
	Andre tilgodehavender	0	6
	Periodeafgrænsningsposter	104.956	29.019
	Tilgodehavender i alt	<u>3.341.904</u>	<u>1.720.882</u>
	Likvide beholdninger	<u>196.502</u>	<u>1.794.449</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.772.552</u></b>	<b><u>3.688.331</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.474.379</u></b>	<b><u>7.044.025</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	2.391.654	2.205.595
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	1.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.741.654</u></b>	<b><u>3.255.595</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	129.605	172.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>129.605</u></b>	<b><u>172.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leasingforpligtelser	1.362.024	1.545.340
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.362.024</u>	<u>1.545.340</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	481.675	511.209
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	710.361	567.192
	Gæld til tilknyttede virksomheder	334.278	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	14.314
	Selskabsskat	180.554	188.958
	Anden gæld	534.228	789.417
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.241.096</u>	<u>2.071.090</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.603.120</u></b>	<b><u>3.616.430</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.474.379</u></b>	<b><u>7.044.025</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.584.710	0	2.634.710
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-379.115</u>	<u>1.000.000</u>	<u>620.885</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.205.595	1.000.000	3.255.595
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>186.059</u>	<u>300.000</u>	<u>486.059</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>2.391.654</u></b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>2.741.654</u></b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.911.438	3.204.003
Pensioner	411.537	492.555
Andre omkostninger til social sikring	26.302	28.735
Personalemkostninger i øvrigt	44.214	60.226
	<b>3.393.491</b>	<b>3.785.519</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.472	5.551
Andre finansielle omkostninger	112.464	92.130
	<b>122.936</b>	<b>97.681</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2024	300.000	300.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-300.000	-300.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-300.000</b>	<b>-300.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>			
Kostpris 1. januar 2024	6.736.122	5.676.829	
Tilgang i årets løb	544.314	1.459.293	
Afgang i årets løb	<u>-460.600</u>	<u>-400.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>6.819.836</u></b>	<b><u>6.736.122</u></b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-3.390.928	-2.644.146	
Årets afskrivninger	-1.097.225	-1.086.560	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>359.644</u>	<u>339.778</u>	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-4.128.509</u></b>	<b><u>-3.390.928</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>2.691.327</u></b>	<b><u>3.345.194</u></b>	
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>2.177.448</u>	<u>2.530.316</u>	
<b>5. Deposita</b>			
Kostpris 1. januar 2024	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>10.500</u></b>	<b><u>10.500</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>10.500</u></b>	<b><u>10.500</u></b>	
<b>6. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>
	<b>31/12 2024</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2024</b>
Leasingforpligtelser	<u>1.843.699</u>	<u>481.675</u>	<u>1.362.024</u>
	<b><u>1.843.699</u></b>	<b><u>481.675</u></b>	<b><u>1.362.024</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

## Noter

---

### 7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.177 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2024 udgør 1.844 t.kr.

### 8. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.** **Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 90 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 49 måneder og en samlet restleasingydelse på 463 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel. Lejen har en månedlig ydelse på 4 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har igennem pengeinstitut stillet arbejdsgarantier på i alt 225 t.kr. overfor selskabets kunder. I likvide beholdninger indgår ligeledes garantbevis på i alt 20 t.kr.

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FS Anlæg og Kloak Holding ApS, CVR-nr. 41744324, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Frederik Halkjær Olsen

Navn returneret af MitId: Frederik Halkjær Olsen  
Direktør  
ID: 5f7b63f1-ce48-4932-936a-5e8c56164f53  
IP-adresse: 80.62.117.79:24741  
Dato for underskrift: 25-06-2025 12:19:10 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Steffan Bækgaard Knudsen

Navn returneret af MitId: Steffan Bækgaard Knudsen  
Revisor  
ID: f62de5e6-e12e-422e-9e49-7956cff5fc88  
IP-adresse: 152.115.33.81:41047  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 26-06-2025 06:34:36 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Frederik Halkjær Olsen

Navn returneret af MitId: Frederik Halkjær Olsen  
Dirigent  
ID: 5f7b63f1-ce48-4932-936a-5e8c56164f53  
IP-adresse: 87.49.43.205:62522  
Dato for underskrift: 26-06-2025 07:39:58 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: ed900eRprTN252657557